



CS Holding Randers ApS

Gl. Kjølevj 14
8920 Randers NV
CVR-nr. 25384733

Årsrapport 2019

23.06.2020

Casper Svane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CS Holding Randers ApS

Gl. Kjøllevej 14

8920 Randers NV

CVR-nr.: 25384733

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Casper Svane

Jonna Svane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 838 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.148)	(7.898)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		614.138	684.089
Andre finansielle indtægter	1	305.070	75.007
Andre finansielle omkostninger	2	(6.625)	(194.093)
Resultat før skat		901.435	557.105
Skat af årets resultat	3	(63.703)	27.871
Årets resultat		837.732	584.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		837.732	584.976
Resultatdisponering		837.732	584.976

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.675.124	2.550.986
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.666	14.065
Finansielle aktiver	4	2.682.790	2.565.051
Anlægsaktiver		2.682.790	2.565.051
Udskudt skat		0	27.871
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.302
Tilgodehavender		0	41.173
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.719.058	1.815.989
Værdipapirer og kapitalandele		2.719.058	1.815.989
Likvide beholdninger		378.796	516.929
Omsætningsaktiver		3.097.854	2.374.091
Aktiver		5.780.644	4.939.142

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.731.634	2.195.496
Overført overskud eller underskud		3.894.292	2.592.698
Egenkapital		5.750.926	4.913.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		683	683
Skyldig selskabsskat		22.785	0
Anden gæld		0	19.015
Kortfristede gældsforpligtelser		29.718	25.948
Gældsforpligtelser		29.718	25.948
Passiver		5.780.644	4.939.142

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.195.496	2.592.698	4.913.194
Øvrige egenkapitalposter	0	(588.000)	588.000	0
Årets resultat	0	124.138	713.594	837.732
Egenkapital ultimo	125.000	1.731.634	3.894.292	5.750.926

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	260.083	0
Øvrige finansielle indtægter	44.987	75.007
	305.070	75.007

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	226	298
Dagsværdireguleringer	6.399	193.795
	6.625	194.093

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	35.388	0
Ændring af udskudt skat	27.871	(27.871)
Regulering vedrørende tidligere år	444	0
	63.703	(27.871)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	943.490	24.900
Kostpris ultimo	943.490	24.900
Opskrivninger primo	1.607.496	0
Andel af årets resultat	614.138	0
Udbytte	(490.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.731.634	0
Nedskrivninger primo	0	(10.835)
Dagsværdireguleringer	0	(6.399)
Nedskrivninger ultimo	0	(17.234)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.675.124	7.666

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Svane Glas A/S	Randers	A/S	49
